

دین

کشور سوئیس از قدیم، کشوری مسیحی بوده. با این حال، امروزه بسیاری از افراد بامذاهب متفاوت در سوئیس زندگی می کنند. در سوئیس آزادی مذهب وجود دارد و مدارس دولتی از نظر مذهبی بی طرف هستند.

دین و دولت

کشور سوئیس از قدیم تحت تأثیر دین مسیحیت قرار داشته. ایالت ها رابطه بین دین و دولت را تعیین می کنند. مانند اکثر ایالت های سوئیس آلمانی زبان، ایالت Basel-Stadt، برخی از جوامع مذهبی را به عنوان نهادهای عمومی به رسمیت می شناسد. این بدان معنی است که به این معنا که دولت برخی از حقوقهایی را به آنان واگذا کرده است برای مثال، ممکن است از اعضای خود مالیات بگیرند. جوامع مذهبی زیر تحت قوانین عمومی در ایالت Basel-Stadt به رسمیت شناخته شده اند:

کلیسای اصلاح شده انجیلی، کلیسای کاتولیک رومی، کلیسای کاتولیک قدیمی و جامعه یهودی. برخی از جوامع دیگر توسط ایالت به رسمیت شناخته شده اند. اینها تحت قوانین خصوصی سازماندهی می شوند.

جوامع مذهبی در ایالت Basel-Stadt

حدود یک سوم جمعیت بازل عضو یکی از چهار جامعه ای هستند که تحت قوانین عمومی به رسمیت شناخته شده اند. همچنین بسیاری از جوامع مذهبی دیگر مانند جنبش های مسلمان، هندو، بودایی یا جنبش های جدیدتر وجود دارند. حدود نیمی از ساکنان آن به جامعه مذهبی تعلق ندارند.

آزادی دینی

قانون اساسی سوئیس آزادی مذهب را تضمین می کند. این بدان معناست که هر فردی می تواند خودش تصمیم بگیرد که چه اعتقادات مذهبی دارد. هر کس مجاز است عقاید خود را ابراز و منتشر کند. هیچ کس نمی تواند کسی را مجبور به پیوستن به یک جامعه مذهبی یا شرکت در فعالیت های مذهبی کند. مردم اجازه دارند برای برگزاری مراسم مذهبی و جشن ها تجمع کنند. مردم نباید به دلیل دین یا عقیده خود مورد تبعیض قرار گیرند.

دین و مدرسه / دین و مکتب

مدرسه اجباری از نظر مذهبی بیطرف است. با این وجود، مباحث دینی در کلاس درس وجود دارند. در سطح ابتدایی موضوع "طبیعت، انسان، جامعه" وجود دارد. این در مورد سبک زندگی و فرهنگ های مختلف است. همچنین آموزش مذهبی فرقه ای وجود دارد که بچه ها می توانند داوطلبانه در آن شرکت کنند. در دوره متوسطه درس "اخلاق، ادیان، جامعه" یک درس اجباری است. در اینجا دانش آموزان مهارت های مهمی را که برای زندگی با فرهنگ ها، مذاهب، جهان بینی ها و ارزش های مختلف به آن نیاز دارند، یاد می گیرند. پیشنهاد برای کودکان سایر ادیان جوامع مذهبی گاهی اوقات فرصت های تدریس خارج از مدرسه را ارائه می دهند.

اطلاعات بیشتر (لینک ها، نشانی های مهم، مدارک کمکی)

www.hallo-baselstadt.ch/fa/canton-basel-stadt/religion